31 vol.2, d.7, q.6-0066 3

vol.2, d.7, q.6-0066 toto illo tempore distinguendus est sonus, qui in temporis partibus

32 vol.2, d.7, q.7-0130 7

vol.2, d.7, q.7-0130 Dicitur enim gladius acutus, qui parvo tempore vehementer penetrat;

33 vol.2, d.7, q.7-0131 5

vol.2, d.7, q.7-0131 obtusus vero, qui multo tempore non penetrat multum, sed quasi

34 vol.2, d.7, q.8-0205 10

vol.2, d.7, q.8-0205 quomodo sunt. Habent enim verum esse reale, tamen in tempore, et ita

35 vol.2, d.7, q.8-0206 3

vol.2, d.7, q.8-0206 etiam in tempore producant species, nam sicut sonus successive fit, ita

36 vol.2, d.7, q.8-0215 6

vol.2, d.7, q.8-0215 Nam sonus auditur transacto multo tempore, ut quando in silva \*

37 vol.2, d.7, q.8-0220 3

vol.2, d.7, q.8-0220 et transacto tempore auditur sonus causatus.

38 vol.2, d.7, q.8-0252 1

vol.2, d.7, q.8-0252 tempore. Et ita salvantur experientiae adductae, et Aristoteles \*

39 vol.2, d.7, q.8-0263 6

vol.2, d.7, q.8-0263 auditur ac fit, transacto aliquo tempore audiri non poterit, quia iam

40 vol.2, d.7, q.8-0272 10

vol.2, d.7, q.8-0272 adeo successiva, quin in eadem parte durare possit aliquo tempore;

41 vol.2, d.7, q.8-0274 1

vol.2, d.7, q.8-0274 tempore, quo durat illa factio illius successiva; ut si consideremus sonum

42 vol.2, d.7, q.8-0277 4

vol.2, d.7, q.8-0277 corrumpi, et brevi tempore esse desinit, tamen in hoc tempore, quo

43 vol.2, d.7, q.8-0277 10

vol.2, d.7, q.8-0277 corrumpi, et brevi tempore esse desinit, tamen in hoc tempore, quo

44 vol.2, d.7, q.8-0283 2

vol.2, d.7, q.8-0283 etiam tempore manerent, illo corrupto, semper possent conservari sine

45 vol.2, d.7, q.10-0032 5

vol.2, d.7, q.10-0032 meliorem odorem emittit, unde tempore aestatis melius percipiuntur odores.

46 vol.2, d.7, q.11-0093 4

vol.2, d.7, q.11-0093 et conservat. Quomodo tempore pestis contingit corruptionem illam

47 vol.2, d.7, q.13-0070 3

vol.2, d.7, q.13-0070 tamen aliquo tempore manet calor intensior quam sit naturalis.

## TEMPORIBUS

1 vol.2, d.5, q.4-0079 2

vol.2, d.5, q.4-0079 diversis temporibus quilibet hoc experitur; ergo haec proveniunt, quia

2 vol.2, d.7, q.5-0061 1

vol.2, d.7, q.5-0061 temporibus ignota, quod vitium temporis fuit, non hominis, ut ait \*

## TEMPORIS

1 vol.2 d.2, q.7-0357 8

vol.2 d.2, q.7-0357 et conservant virtutem motivam per aliquam morulam temporis. Quae

2 vol.2, d.4, q.5-0075 1

vol.2, d.4, q.5-0075 temporis. Idem videtur sequi Albertus, 3 De Anima, cap ultimo, ad

3 vol.2, d.4, q.5-0083 4

vol.2, d.4, q.5-0083 vegetativam, quae procesu temporis eadem realiter manens, fit \*

4 vol.2, d.6, q.5-0171 6

vol.2, d.6, q.5-0171 praeteritam, si memoretur loci et temporis in quo extitit, verus est,

5 vol.2, d.7, q.4-0164 9

vol.2, d.7, q.4-0164 ex propria sententia, sed ex sententia perspectivorum sui temporis.

6 vol.2, d.7, q.5-0061 5

vol.2, d.7, q.5-0061 temporibus ignota, quod vitium temporis fuit, non hominis, ut ait \*

7 vol.2, d.7, q.6-0066 9

vol.2, d.7, q.6-0066 toto illo tempore distinguendus est sonus, qui in temporis partibus

## TEMPORUM

1 vol.2, d.6, q.5-0160 6

vol.2, d.6, q.5-0160 in actu exercito. Considerare vero temporum differentiam illud est

## TEMPUS

1 vol.2 d.2, q.7-0309 1

vol.2 d.2, q.7-0309 tempus, nam licet una pars dependeat ab aliis quantum ad longam et

2 vol.2, d.4, q.3-0038 10

vol.2, d.4, q.3-0038 tempore, quia in instanti non potest; ergo praecedat aliquod tempus

3 vol.2, d.4, q.6-0380 9

vol.2, d.4, q.6-0380 Consequens autem est falsum, nam in pueritia est tempus augmenti,

4 vol.2, d.6, q.5-0010 5

vol.2, d.6, q.5-0010 cognoscere praeteritum est cognoscere tempus; tempus autem solo intellectu

5 vol.2, d.6, q.5-0010 6

vol.2, d.6, q.5-0010 cognoscere praeteritum est cognoscere tempus; tempus autem solo intellectu

6 vol.2, d.7, q.1-0020 7

vol.2, d.7, q.1-0020 motum localem; ergo deberet consumere aliquod tempus etiam \*

7 vol.2, d.7, q.4-0062 8

vol.2, d.7, q.4-0062 visibile, in quo motu necessario debet consumi tempus, et sic visio non

8 vol.2, d.7, q.4-0066 7

vol.2, d.7, q.4-0066 usque ad astra, impossibile est quod tempus consumptum in illo motu

9 vol.2, d.7, q.6-0060 6

vol.2, d.7, q.6-0060 constat, quae successive fit et tempus consumit, et ideo potest breviori

10 vol.2, d.7, q.8-0285 11

vol.2, d.7, q.8-0285 soni tamdiu durant, quamdiu sonus ipse est, et intra illud tempus quo

11 vol.2, d.7, q.11-0042 1

vol.2, d.7, q.11-0042 tempus conservat odorem; non posset tamen conservare solas species,

## TENDAT

1 vol.2, d.3, q.2-0385 5

vol.2, d.3, q.2-0385 passionis, quia licet utraque tendat ad terminum, tamen diverso modo,

2 vol.2, d.3, q.2-0522 10

vol.2, d.3, q.2-0522 et ideo una anima potest habere plures potentias, quibus tendat ad \*

## TENDENS

1 vol.2, d.3, q.2-0022 7

vol.2, d.3, q.2-0022 distinguuntur realiter, tamen potentia ad illas tendens est eadem.

2 vol.2, d.3, q.3-0320 8

vol.2, d.3, q.3-0320 est actio in natura per se primo tendens ad illud, ita quod illa actio

3 vol.2, d.3, q.3-0329 5

vol.2, d.3, q.3-0329 est mutatio per se tendens ad illas, quia subiectum earum non mutatur,

4 vol.2, d.4, q.8-0171 8

vol.2, d.4, q.8-0171 constitutione venarum, nam tantum est una vena tendens ad cor per

## **TENDENTES**

1 vol.2, d.5, q.7-0102 5

vol.2, d.5, q.7-0102 diversos terminos vel obiecta tendentes, et maxime si principium sit

2 vol.2, d.5, q.7-0169 8

vol.2, d.5, q.7-0169 ita species a re repraesentata; sed actiones tendentes ad terminos \*

## **TENDERE**

1 vol.2, d.3, q.3-0326 7

vol.2, d.3, q.3-0326 2 dicitur quod aliud est actionem tendere per se ad rem

2 vol.2, d.4, q.3-0149 7

vol.2, d.4, q.3-0149 instanti perit vivens, tamen statim incipit tendere in corruptionem; quod

3 vol.2, d.6, q.6-0075 2

vol.2, d.6, q.6-0075 omnes tendere a sensibus externis usque ad cor, et usque ad illud

4 vol.2, d.7, q.4-0183 4

vol.2, d.7, q.4-0183 exire et recta tendere.

## **TENDIT**

1 vol.2, d.3, q.2-0259 4

vol.2, d.3, q.2-0259 primo per se tendit.

2 vol.2, d.3, q.2-0298 10

vol.2, d.3, q.2-0298 coaptatur principio, a quo procedit, et termino, ad quem tendit, unde

3 vol.2, d.3, q.2-0324 9

vol.2, d.3, q.2-0324 ipso actu, quatenus est quaedam qualitas ad quam tendit illa mutatio

4 vol.2, d.3, q.2-0393 3

vol.2, d.3, q.2-0393 qua subiectum tendit ad terminum. Et haec de specificatione actuum.

5 vol.2, d.3, q.3-0171 8

vol.2, d.3, q.3-0171 ad quam propria actio productiva per se tendit. Consequens autem est

6 vol.2, d.3, q.3-0324 11

vol.2, d.3, q.3-0324 ea nova actio, nisi ad id ad quod primo actio tendit. Sic enim est

7 vol.2, d.3, q.3-0412 5

vol.2, d.3, q.3-0412 obiectorum, scilicet quod unus tendit in obiectum prius secundum se, quam

8 vol.2, d.4, q.5-0053 3

vol.2, d.4, q.5-0053 fundamentum, et tendit per medium, usque ad complementum rei; sed hepar

9 vol.2, d.4, q.8-0179 10

vol.2, d.4, q.8-0179 per umbilicum, ad quem ascendit una vena, quae recta tendit ad

10 vol.2, d.7, q.1-0055 8

vol.2, d.7, q.1-0055 radius, inquantum per linem curvam vel rectam tendit usque ad

11 vol.2, d.7, q.9-0084 5

vol.2, d.7, q.9-0084 intruditur, et externus aer tendit ad internum; et sic causatur sonus

## **TENDUNT**

1 vol.2, d.3, q.2-0269 1

vol.2, d.3, q.2-0269 tendunt ad diversos terminos; ergo ab illis sumunt speciem.

2 vol.2, d.3, q.2-0377 5

vol.2, d.3, q.2-0377 eodem principio, non tamen tendunt ad eundem terminum, et \*

3 vol.2, d.4, q.8-0102 10

vol.2, d.4, q.8-0102 omnem partem augeri, quod non faciunt, sed recta tantum tendunt,

4 vol.2, d.4, q.8-0115 5

vol.2, d.4, q.8-0115 proportione, et per se tendunt ad proprium finem, nempe ad \*

5 vol.2, d.4, q.8-0156 4

vol.2, d.4, q.8-0156 omnes partes corporis tendunt.

6 vol.2, d.4, q.8-0172 4

vol.2, d.4, q.8-0172 pulmonen, aliae vero tendunt ad alia membra.

7 vol.2, d.5, q.5-0667 7

vol.2, d.5, q.5-0667 actiones transeuntes inanimatis communes, de se tendunt ad \*

8 vol.2, d.5, q.7-0196 8

vol.2, d.5, q.7-0196 censeo de actibus, qui etiam ad obiecta tendunt.

## **TENEANT**

1 vol.2, d.5, q.7-0095 11

vol.2, d.5, q.7-0095 1 p., supra, et Soto, 1 Posteriorum, quamvis alii oppositum teneant,

## **TENEAT**

1 vol.2, d.3, q.1-0327 7

vol.2, d.3, q.1-0327 Et propter hoc Durandus, supra, licet teneat potentias animae

## **TENEBIS**

1 vol.2, d.5, q.5-0134 1

vol.2, d.5, q.5-0134 tenebis concedere, tunc imprimis habeo intentum, nempe quod per

## **TENEBRAE**

1 vol.2, d.7, q.1-0025 2

vol.2, d.7, q.1-0025 nam tenebrae non fiunt actione positiva, sed per solam fiunt \*

## **TENEBRAS**

1 vol.2, d.5, q.2-0479 9

vol.2, d.5, q.2-0479 positivo actu cognoscere privationem, ut visus non videt tenebras actu

2 vol.2, d.6, q.4-0218 9

vol.2, d.6, q.4-0218 ait quod visus videt se videre sicut videt tenebras; tenebras autem

3 vol.2, d.6, q.4-0218 10

vol.2, d.6, q.4-0218 ait quod visus videt se videre sicut videt tenebras; tenebras autem

4 vol.2, d.7, q.1-0023 9

vol.2, d.7, q.1-0023 nam per absentiam illius nihil producitur, nisi dicas tenebras esse

## **TENEBRIS**

1 vol.2, d.6, q.1-0223 5

vol.2, d.6, q.1-0223 sed sicut visus in tenebris non videt, sed caret visione, ita tunc tactus

2 vol.2, d.7-0018 14

vol.2, d.7-0018 lumine, sed tantum color. Alia vero sunt quae et in lumine et in tenebris

3 vol.2, d.7-0019 6

vol.2, d.7-0019 videri possunt, alia quae in tenebris tantum.

4 vol.2, d.7, q.3-0030 3

vol.2, d.7, q.3-0030 videntur in tenebris.

5 vol.2, d.7, q.3-0040 3

vol.2, d.7, q.3-0040 et in tenebris. Utraque enim ait videntur per medium lucidum,

6 vol.2, d.7, q.3-0044 1

vol.2, d.7, q.3-0044 tenebris, quia medium, ut supponitur actioni visibili, tenebrosus est. Et

7 vol.2, d.7, q.3-0047 3

vol.2, d.7, q.3-0047 omnino in tenebris, nullo medio illuminato. Quod videtur consonum \*

8 vol.2, d.7, q.3-0051 2

vol.2, d.7, q.3-0051 in tenebris, non lucent.

9 vol.2, d.7, q.3-0168 1

vol.2, d.7, q.3-0168 tenebris, alia in utroque. Quae est divisio visibilium secundum ea quae

10 vol.2, d.7, q.3-0174 8

vol.2, d.7, q.3-0174 vero, quia habent parum luminis, ideo in tenebris videntur tantum, nam

11 vol.2, d.7, q.3-0179 9

vol.2, d.7, q.3-0179 Dicunt tamen multi quod ea quae tantum in tenebris videntur

12 vol.2, d.7, q.4-0095 5

vol.2, d.7, q.4-0095 1 Quia alias in tenebris posset fieri visio, quia oculus \*

13 vol.2, d.7, q.5-0107 5

vol.2, d.7, q.5-0107 apparet scintillare, ut in tenebris palpebris apertis, et in luce \*

## **TENEBROSA**

1 vol.2, d.5, q.4-0046 10

vol.2, d.5, q.4-0046 potest, nihil dicitur, nam illa illuminatio est ficta et tenebrosa. De qua

2 vol.2, d.7, q.3-0137 12

vol.2, d.7, q.3-0137 suas per totum illud, et videtur a visu existente in parte tenebrosa, ut

## **TENEBROSISSIMA**

1 vol.2, d.7, q.3-0032 1

vol.2, d.7, q.3-0032 tenebrosissima nocte lucernam; ergo illa res lucida potest videri per

2 vol.2, d.7, q.4-0289 7

vol.2, d.7, q.4-0289 huius vel illius magnitudinis. Unde in tenebrosissima nocte, quando

## TENEBROSO

1 vol.2, d.7, q.3-0048 8

vol.2, d.7, q.3-0048 experientiae. Murilegi enim oculus videtur in loco tenebroso, et tamen oculus

## TENEBROSUM

1 vol.2, d.5, q.2-0462 1

vol.2, d.5, q.2-0462 tenebrosum. Et Aristoteles, saepe, hic, ait quod idem est sensus obiecti et

2 vol.2, d.7, q.3-0044 8

vol.2, d.7, q.3-0044 tenebris, quia medium, ut supponitur actioni visibili, tenebrosum est. Et

3 vol.2, d.7, q.3-0057 6

vol.2, d.7, q.3-0057 immediate fit circa subiectum antea tenebrosum, et per illam illuminatur,

4 vol.2, d.7, q.3-0172 1

vol.2, d.7, q.3-0172 tenebrosum videri possunt; alia vero, quia ab extrinseco illuminantur, ut \*

## TENENDUM

1 vol.2, d.5, q.4-0231 2

vol.2, d.5, q.4-0231 Liquido tenendum est quod omnis res, quamcumque cognoscimus, congenerat

## TENENS

1 vol.2, d.3, q.1-0324 1

vol.2, d.3, q.1-0324 tenens, in qua potentia et essentia formaliter distinguerentur in quo

## TENENT

1 vol.2 d.2, q.7-0056 3

vol.2 d.2, q.7-0056 indivisibiles; quod tenent citati doctores, et D Augustinus, lib De \*

2 vol.2, d.2, q.8-0085 5

vol.2, d.2, q.8-0085 diversis partibus heterogeneis; quam tenent multi medici, quos refert

3 vol.2, d.2, q.8-0100 1

vol.2, d.2, q.8-0100 tenent philosophi fere omnes, hic. Vide Albertum, lib 1 De Anima,

4 vol.2, d.2, q.8-0101 6

vol.2, d.2, q.8-0101 cap penultimo. Et ex medicis tenent multi: Niphus, supra, in \*

5 vol.2, d.3, q.1-0045 5

vol.2, d.3, q.1-0045 cum eius essentia. Quod tenent communiter omnes eius discipuli: \*

6 vol.2, d.3, q.1-0331 1

vol.2, d.3, q.1-0331 tenent in Angelis potentias distingui re ab essentia, ut D Thomas,

7 vol.2, d.3, q.2-0058 2

vol.2, d.3, q.2-0058 Alii tenent distingui potentias per actus et obiecta intrinsece

8 vol.2, d.4, q.5-0028 9

vol.2, d.4, q.5-0028 Alii vero, ut Aristoteles, et Avicenna, et alii, tenent cor